



"БЕКІТЕМІН"

Астана қаласы әкімдігінің

"МБ" мемлекеттік емхана МКК директоры

Д.С. Байсеркина

2023 жылғы 16 "сәуір"

### № 8 хабарландыру

тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы бюджет қаражаты есебімен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде "(бұдан әрі - Ереже)" № 6 қалалық емхана "ШЖҚ МКК

Астана қаласы әкімдігінің "№6 қалалық емхана" ШЖҚ МКК, 010000, Астана қ., Аманат к - сі, 3, (электрондық мекенжайы: polbastana@yandex.kz), дәрілік заттардың, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдердің баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай позициялар бойынша сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

лот №	ДЗ, ММБ атауы	ДЗ, ММБ қысқаша сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Саны	өлшем бірлігі үшін баға	Сомасы, тг.
1	Аммиак	Сыртқа қолдануға арналған ерітінді 10%, кемінде 20 мл	сауыт	100	40,61	4 061,00
2	Атропин сульфаты	Инъекцияға арналған ерітінді 1 мг/мл, кемінде 1 мл.	ампула	100	14,45	1 445,00
3	Гауһар жасыл	1% спирт ерітіндісі, кемінде 20 мл	сауыт	100	42,86	4 286,00
4	Декспантенол	Сыртқа қолдануға арналған аэрозоль, кемінде 117 гр	сауыт	8	942,51	7 540,08
5	Йод	5% спирт ерітіндісі, 10 мл	сауыт	100	49,44	4 944,00
6	Оксибупрокаин	0,4% көз тамшысы, 0,5 мл-ден кем емес	сауыт	24	577,7	13 864,80
7	Оксиметазолин	Мұрынға арналған спрей, 0,5 мг/г, кемінде 10 мл.	сауыт	50	562,64	28 132,00
8	Пилокарпин	Көз тамшылары, 10 мг/мл, кемінде 10 мл,	сауыт	12	334,54	4 014,48
9	Платифиллин гидротартраты	Инъекцияға арналған ерітінді 0,2%, 1 мл	ампула	210	62,5	13 125,00
10	Повидон-йодталған	Сыртқа қолдануға арналған 10% жақпа май, кемінде 20 г	туба	60	264,23	15 853,80
11	Тетрациклин	Сыртқа қолдануға арналған жақпа май, 3%, кемінде 15 гр.	туба	12	242,69	2 912,28
12	Тиамин гидрохлориді	Инъекцияға арналған ерітінді 5%, 1 мл	ампула	6000	10,98	65 880,00
13	Белсендірілген көмір	Таблетка, 0,25 г	таблетка	1000	5,87	5 870,00
14	Электролиттер	Инфузияға арналған ерітінді кемінде 200 мл.	сауыт	40	262,38	10 495,20
15	Офлоксацин	3 г кем емес 0,3% көз жақпа майы	сауыт	12	2292	27 504,00
16	Циклопентолат	Көз тамшылары, 1%, кемінде 5 мл,	сауыт	12	1640,03	19 680,36
17	Кофеин	Тері астына енгізуге арналған ерітінді 200 мг/мл, 1 мл	ампула	24	216,93	5 206,32
18	Метилдопа	Таблетка 250 мг.	таблетка	10	50,77	507,70

19	Декспантенол	Сыртқа қолдануға арналған крем 5% 30 г	туба	50	774,42	38 721,00
20	Артикаин гидрохлориді 4% эпинефринмен	Картридждердегі инъекцияға арналған ерітінді, 1:100 000, 1,7 мл, банкадағы 50 картриджден кем емес	банка	50	9500	475 000,00
21	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік қолданылуы, жүзінде қорғанышы бар/қорғаныш қалпағы бар, алынбалы жүзі бар, № 10	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
22	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 18	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
23	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 21	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
24	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 11	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	300,00	80,01	24 003,84
25	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 22	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	2 000,00	80,01	160 025,60
26	Пациенттің кемінде 250 см екі кері клапанды түтігі	XD8000 буынның «ulrichINJECT CTmotion» компьютерлік томографиясына арналған ангиографиялық инжекторға арналған пациенттің түтігі КТ инжекторларының барлық түрлерінде пайдалану үшін лайықты, латексіз, бір реттік болуы тиіс. Стерильді орамада. Сұйықтықтың кері ағынын болдырмайтын екі клапан болуы тиіс. Ұзындығы кемінде 250 см.	дана	600,00	2 900,00	1 740 000,00
27	Тесттік құлақ иелері, 8 мм қызыл Auto Read (100 дана орамада)	OtoRead отоакустикалық эмиссиясын тіркеудің скринингтік жүйесіне арналған ММБ, Жаңа туған нәрестелерге арналған құлақ жапсырмалары бір рет пайдаланылатын, силикон - 8 мм (қызыл) кедір-бұдырланған.	орау	1,00	45 000,00	45 000,00
28	Кеуекті жабын, өлшемі 12,5x10,5см	Материал - целлюлоза, өлшемі - ұзындығы 12,5 см.; ені - 10,5 см, құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аппараты үшін	дана	100	1 750,00	175 000,00
29	Кеуекті жабын, өлшемі 5x7см	Материал - целлюлоза, өлшемі - ұзындығы 7 см.; ені - 5 см, құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аппараты үшін	дана	150	1 750,00	262 500,00
30	Физиотерапиялық BTL-5000 аппаратына арналған жиынтықтан бекітуге арналған белдіктер жиынтығы	жиынтығына мыналар кіруі тиіс: Белбеу ұзындығы 35 см, ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 50 см ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 70 см, ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 99 см, ені 6 см - кемінде 2 дана.	жиынтық	4,00	32 700,00	130 800,00

31	Жалпак резеңке электрод, өлшемі 8 * 12см	Жалпак резеңке электродтардың токоректендіргіш негізі болуы және құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аспабына сәйкес келуі тиіс. Өлшемі 8x12 см.	дана	20,00	7 410,00	148 200,00
32	Жалпак резеңке электрод, өлшемі 5 * 7см	Жалпак резеңке электродтардың токоректендіргіш негізі болуы және құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аспабына сәйкес келуі тиіс. Өлшемі 5x7см.	дана	15,00	4 820,00	72 300,00
33	100 г кем емес ораудағы медициналық хирургиялық гигроскопиялық стерильденбеген макта	100% мактадан, медициналық ақ макта мактасынан дайындалуы, колмен тазартылуы, 100 г, кем емес орамада оралуы тиіс.	орау	2 000,00	240,00	480 000,00
34	Зарарсыздандырылмаған бинт көлемі кемінде 7 м x 14см	Операциялық-таңу құралдары ретінде бір рет қолдануға арналған. Бинт ақ түсті, түсті және майлы дақтарсыз, тігіссіз және жиегі кесілген болуы тиіс. - Ұзындығы кемінде 7,0 м, ені кемінде 14 см.	дана	10 000,00	90,00	900 000,00
35	Зарарсыздандырылмаған бинт көлемі кемінде 5 м x 10 см	Операциялық-таңу құралдары ретінде бір рет қолдануға арналған. Бинт ақ түсті, түсті және майлы дақтарсыз, тігіссіз және жиегі кесілген болуы тиіс. - Ұзындығы кемінде 5,0 м, ені кемінде 10 см.	дана	3 500,00	125,00	437 500,00
36	Маңдайша шамы (жарықтандырғыш)	маңдайша шамы (жарықтандырғыш) корпусан және бастан таңудан тұруы тиіс. Негізгі корпус жарықдиодты жарық көзінен (LED), негізгі және аккумуляторлық батареядан тұрады. Аккумулятор литий-ионды аккумулятор болуы тиіс, ал жұмыс уақыты 4 сағаттан кем болмауы тиіс. Толық зарядтау 3,5-4 сағаттан аспауы тиіс. Жарық көзінің қызмет ету мерзімі кемінде 50 000 сағат болуы тиіс. Жиынтыққа: • маңдай шамы • Литий-ионды батарея • 4.2 В, 750 мА зарядтау құрылғысы Техникалық сипаттамалары: • Жарық қарқындылығы (250 мм қашықтықта) - жарық қарқындылығын реттеу 15 000 люкс-25 000 люкс • 300 мм қашықтықта жарық шоғының өлшемі: 70 мм • Қайта зарядталатын батарея: 3,7 В, 2 600мА, • Салмағы: 190 г артық емес (қайта зарядталатын батареямен) • Басты бекіту реттеу диапазоны: 534 - 638 мм.	дана	1,00	134 000,00	134 000,00
37	Бір рет қолданылатын зарарсыздандырылмаған стоматологиялық салфетка	Өлшемі 33 * 45 см кем емес салфетка кем дегенде екі қабат кедір-бұдырлы қағаздан және берік бір қабат полиэтилен пленкадан тұруы тиіс. Жақсы сіңіргіштігі және ылғалдан қорғайтын қасиеттері болуы тиіс.	дана	10 000,00	15,00	150 000,00
<b>Барлығы:</b>						<b>5 614 373,42</b>

Әлеуетті өнім беруші Қағидалардың 75-тармағының талаптарына сәйкес құжаттарды ұсынуы тиіс.

Сатып алынатын тауардың көлемі аяқталмаса, Тапсырыс беруші Тапсырыс берушінің қажеттіліктеріне сәйкес санын азайту не ұлғайту жағына өзгертуге құқылы.

Жеткізу шарттары: Астана қ., Аманат к-сі, 3, DDP жеткізу тәсілімен.

Жеткізу мерзімі: Жазбаша немесе электрондық өтінім берілген сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде

Құжаттарды қабылдау орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Астана қ., Аманат к-сі, 3, 4-қабат, № 439 кабинет (мемлекеттік сатып алу бөлімі, экономист) 17.04.2024 ж. 12.00-ден 24.04.2024ж. 12.00 сағат, 24.04.2024 ж., уақыты 16.00.

Үлгі шарт № 8 хабарландыруға № 1 қосымшада қоса беріледі

Қосымша ақпарат пен анықтаманы 8 (7172) 48-61-70 телефоны арқылы алуға болады.  
байланыс телефоны 8 (7172) 48-61-70, электрондық поштасының мекенжайы polbastana@yandex.kz



"УТВЕРЖДАЮ"

Директор ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6

акимата г.Астаны

Д.С. Байсеркина

2024г.

### Объявление №8

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила) в ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» акимата г.Астаны

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» акимата г.Астаны, 010000, г.Астана, ул.Аманат, 3, (электронный адрес: polbastana@yandex.kz), объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий, по следующим позициям:

№ лота	Наименование ЛС, ИМН	Краткая характеристика ЛС, ИМН	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тг	Сумма, тг
1	Аммиак	Раствор для наружного применения 10%, не менее 20 мл	флакон	100	40,61	4 061,00
2	Атропина сульфат	Раствор для инъекций 1 мг/мл, не менее 1 мл.	ампула	100	14,45	1 445,00
3	Бриллиантовый зеленый	Спиртовой раствор 1%, не менее 20 мл	флакон	100	42,86	4 286,00
4	Декспантенол	Аэрозоль для наружного применения, не менее 117 гр	флакон	8	942,51	7 540,08
5	Йод	Спиртовой раствор 5% ,10 мл	флакон	100	49,44	4 944,00
6	Оксибупрокаин	0,4% капли глазные, не менее 0,5 мл	флакон	24	577,7	13 864,80
7	Оксиметазолин	Спрей назальный, 0,5 мг/г, не менее 10 мл,	флакон	50	562,64	28 132,00
8	Пилокарпин	Капли глазные, 10 мг/мл, не менее 10 мл,	флакон	12	334,54	4 014,48
9	Платифиллина гидротартрат	Раствор для инъекций 0,2%, 1 мл	ампула	210	62,5	13 125,00
10	Повидон-йодированный	Мазь для наружного применения 10%, не менее 20 г	туба	60	264,23	15 853,80
11	Тетрациклин	Мазь для наружного применения, 3%, не менее 15 гр.	туба	12	242,69	2 912,28
12	Тиамин гидрохлорид	Раствор для инъекций 5%, 1 мл	ампула	6000	10,98	65 880,00
13	Уголь активированный	Таблетка, 0,25 г	таблетка	1000	5,87	5 870,00
14	Электролиты	Раствор для инфузий не менее 200 мл.	флакон	40	262,38	10 495,20
15	Офлоксацин	Мазь глазная 0,3% по не менее 3 г.	флакон	12	2292	27 504,00
16	Циклопентолат	Капли глазные, 1%, не менее 5 мл,	флакон	12	1640,03	19 680,36
17	Кофеин	Раствор для подкожного введения 200 мг/мл, 1 мл	ампула	24	216,93	5 206,32
18	Метилдопа	Таблетка 250 мг.	таблетка	10	50,77	507,70
19	Декспантенол	Крем для наружного применения 5% 30 г	туба	50	774,42	38 721,00
20	Артикаина гидрохлорид 4% с эpineфрином	Раствор для инъекций в картриджах, 1:100 000, 1,7 мл, не менее 50 картриджей в банке	банка	50	9500	475 000,00

21	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №10	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
22	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №18	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
23	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №21	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
24	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №11	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	300,00	80,01	24 003,84
25	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №22	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	2 000,00	80,01	160 025,60
26	Трубка пациента с двумя обратными клапанами не менее 250 см	Трубка пациента для инжектора ангиографического для компьютерной томографии «ulrich NJECT CTmotion» поколения XD8000, должна подходить для использования во всех видах КТ инжекторов, без латекса, одноразовая. В стерильной упаковке. Должно быть два клапана, предотвращающих обратный ток жидкости. Длина не менее 250см.	штука	600,00	2 900,00	1 740 000,00
27	Тестовые ушные вкладыши, 8 мм красные для Oto Read (в упаковке 100шт.)	ИМН для скрининговой системы регистрации отоакустической эмиссии OtoRead. Ушные вкладыши для новорожденных одноразовые, силиконовые - 8 мм (красный) рифленый.	упаковка	1,00	45 000,00	45 000,00
28	Губковое покрытие, размер 12,5x10,5см	Материал - целлюлоза, размер - длина 12,5см.; ширина - 10,5см, для аппарата BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии	штука	100	1 750,00	175 000,00
29	Губковое покрытие, размер 5x7см	Материал - целлюлоза, размер - длина 7 см.; ширина - 5 см, для аппарата BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии	штука	150	1 750,00	262 500,00
30	Набор ремней для фиксации из комплекта для аппарата физиотерапевтического BTL-5000	в комплект должно входить: Ремень длина 35 см ширина 6 см – не менее 2 шт. Ремень длина 50 см ширина 6 см – не менее 2 шт. Ремень длина 70 см ширина 6 см – не менее 2 шт. Ремень длина 99 см ширина 6 см – не менее 2 шт.	набор	4,00	32 700,00	130 800,00
31	Плоский резиновый электрод, размер 8*12см	Плоские резиновые электроды должны иметь тоководящую основу и подходить для прибора BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии. Размер 8x12 см.	штука	20,00	7 410,00	148 200,00
32	Плоский резиновый электрод, размер 5*7см	Плоские резиновые электроды должны иметь тоководящую основу и подходить для прибора BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии. Размер 5x7см.	штука	15,00	4 820,00	72 300,00

33	Вата медицинская хирургическая гигроскопическая нестерильная в фасовке по не менее 100г.	Должна быть изготовлена из 100% хлопка, белая медицинская хлопчатобумажная вата, вручную отчищена, свернута, в упаковке не менее 100 г.	упаковка	2 000,00	240,00	480 000,00
34	Бинт нестерильный размер не менее 7м x 14см	Предназначены для однократного применения в качестве операционно-перевязочных средств. Бинт должен быть белого цвета, без цветных и жирных пятен, без швов и с обрезанной кромкой. - Длина не менее 7,0 м, ширина не менее 14 см.	штука	10 000,00	90,00	900 000,00
35	Бинт нестерильный размер не менее 5м x 10см	Предназначены для однократного применения в качестве операционно-перевязочных средств. Бинт должен быть белого цвета, без цветных и жирных пятен, без швов и с обрезанной кромкой. - Длина не менее 5,0 м, ширина не менее 10 см.	штука	3 500,00	125,00	437 500,00
36	Налобный фонарь (осветитель)	налобный фонарь (осветитель) должен состоять из корпуса и повязки на голову. Основной корпус состоит из светодиодного источника света (LED), рамы основной и аккумуляторной батареи. Аккумулятор должен быть литий-ионным аккумулятором, а время работы должно составлять не менее 4 часов. Полная зарядка должна занимать не более около 3,5-4 часов. Срок службы источника света должно быть не менее 50 000 часов. В комплект входят: • налобный фонарь • Литий-ионный аккумулятор • Зарядное устройство 4.2 В, 750 мА Технические характеристики: • Интенсивность света (на расстоянии 250 мм) - регулировка интенсивности света 15 000 люкс-25 000 люкс • Размер светового пучка на расстоянии 300 мм: 70 мм • Перезаряжаемая батарея: 3,7 В, 2 600мА, • Вес не более: 190 г. (с перезаряжаемой батареей) • Диапазон регулировки крепления для головы: 534 – 638 мм.	штука	1,00	134 000,00	134 000,00
37	Салфетка стоматологическая нестерильная одноразового применения	Салфетка размером не менее 33*45 см должна состоять из не менее двух слоев рифленной бумаги и прочного одного слоя полиэтиленовой пленки. Должна обладать хорошей впитываемостью и влагозащитными свойствами.	штука	10 000,00	15,00	150 000,00
<b>Итого:</b>						<b>5 614 373,42</b>

Потенциальный поставщик должен предоставить документы согласно требованиям п.75 Правил.

Объем закупаемого товара неокончательный, Заказчик вправе изменять количество в сторону уменьшения либо увеличения в соответствии с потребностями Заказчика.

Условия поставки: г.Астана, ул.Аманат, 3, способом поставки DDP.

Срок поставки: В течение 15 календарных дней с момента подачи письменной или электронной Заявки

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Астана, ул.Аманат, 3, 4 этаж кабинет №439 (отдел гос.закупа, экономист) с 17.04.2024 г. 12.00 часов по 24.04.2024г. 12.00 часов.

Дата, время и место рассмотрения ценовых предложений (вскрытия конвертов с ценовыми предложениями) г.Астана, ул.Аманат 3, 4 этаж 439 кабинет 24.04.2024 г. время 16.00 часов.

Типовой договор прилагается в Приложении №1 к объявлению № 8

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 (7172) 48-61-70.

Контактный телефон 8 (7172) 48-61-70, адрес электронной почты polbastana@yandex.kz